Psal. 85. Inclina Domine aurem tuam, & exaudi me; quoniam egenus, &c. vsq; ad finem, vsupra.

Psal. 114. Credidi propter quod locutus sum, &c. vsupra.

Psal. 129. De profundis clamaui ad te Domine, &c. vsupra.

In fine Antiphona.

NE reminiscaris Domine delicta nostra, vel parentum nostrorum, neque vindictam sumas de peccatis nostris.

Kyrie eleison. Christe eleison.

Et ne nos inducas in temptationem.

Sed libera nos a malo.

Ego dixi Domine miserere mei.

Sana animam meam, quia peccati tibi.

Conuertere Domine aliquantulum.

Et deprecabilis esto super seruos tuos.

Ps. Piat misericordia tua Domine super nos.

Quemadmodum sperauimus in te.

Sacerdotes tui induantur iustitiam.

Et sancti tui exultent.

Ab occultis meis munda me Domine.

Et ab alienis parce seruo tuo.

Domine exaudi orationem meam.

Et clamor meus ad te veniat.

Domine vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Et cum spiritu tuo.

Et cum spiritu tuo.

Et cum spiritu tuo.

Et cum spiritu tuo.

Et cum spiritu tuo.

Et cum spiritu tuo.

Et cum spiritu tuo.

Et cum spiritu tuo.

Et cum spiritu tuo.

Et cum spiritu tuo.

Et cum spiritu tuo.

Et cum spiritu tuo.

Et cum spiritu tuo.

Et cum spiritu tuo.

Et cum spiritu tuo.

Et cum spiritu tuo.

Et cum spiritu tuo.

Et cum spiritu tuo.

Et cum spiritu tuo.

Et cum spiritu tuo.

Et cum spiritu tuo.

Et cum spiritu tuo.

Et cum spiritu tuo.

Et cum spiritu tuo.

Et cum spiritu tuo.

Et cum spiritu tuo.

non hauere poi a fare troppo dimora nel [Memento,] che si fa nel principio del canone per i viui e per i morti, si riddurrà a memoria attentamente tutte quelle cose, per le quali vuol pregare nella Messa, e con l'intentione sua sino dall'hora applicarà diuotamente a quelle cose ò bisogni il sacrificio della santa Messa, che è per offerire.

Ciò fatto riconoscerà li paramenti, per che non vi manchi cosa alcuna: e siano tutti conformi insieme, e di colore accommodati alla Messa che è per celebrare, secondo il rito quale sarà descritto nella tauoletta.

In questo auuertisca, che doue sarà Sacristia, sempre si pari in essa Sacristia, e non all'Altare, ancor che fusse capellano di scuole, ò altrimenti destinato dal titolo principale di quella Chiesa.

Poi pigliarà il Messale, trouarà la Messa che è per dire, la leggerà, e metterà i segnacoli all'orationi, & alli luoghi doue bisogna.

Dipoi lauarà le mani, dicendo con voce bassa l'oratione che segue.

Da Domine virtutem manibus meis ad abstergendum omnem maculam; vt sine pollutione mentis & corporis valeam tibi seruire. Amen.